

Ejendomsselskabet Greve Main ApS

Greve Main 41, 2670 Greve

CVR-nr. 35 14 38 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

Thomas Egelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Greve Main ApS Greve Main 41 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 14 38 82
	Stiftet: 19. marts 2013
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Thomas Jersild Egelund Rene Ipsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. januar 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.458 t.kr. mod 1.443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 947 t.kr. mod 3.186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.457.568	1.443
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	3.000
Driftsresultat	1.457.568	4.443
Andre finansielle indtægter	65.151	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-307.297	-358
Resultat før skat	1.215.422	4.085
Skat af årets resultat	-268.092	-899
Årets resultat	947.330	3.186
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Overføres til overført resultat	147.330	2.386
Disponeret i alt	947.330	3.186

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	26.000.000	26.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.000.000</u>	<u>26.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.000.000</u>	<u>26.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.215</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.215</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.215</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>26.001.215</u>	<u>26.001</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	6.841.629	6.694
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800
	Egenkapital i alt	7.721.629	7.574
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.320.652	2.181
	Hensatte forpligtelser i alt	2.320.652	2.181
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	11.915.215	12.098
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.915.215	12.098
	Kortfristet del af langfristet gæld	116.810	116
	Gæld til pengeinstitutter	196.560	247
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.500	25
	Gæld til associerede virksomheder	3.059.885	3.506
	Selskabsskat	87.494	58
	Anden gæld	388.776	196
	Periodeafgrænsningsposter	164.694	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.043.719	4.148
	Gældsforpligtelser i alt	15.958.934	16.246
	Passiver i alt	26.001.215	26.001

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	0	3.000
	0	3.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	307.297	358
	307.297	358
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	20.490.893	20.491
Kostpris 31. december 2020	20.490.893	20.491
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	5.509.107	2.509
Årets regulering til dagsværdi	0	3.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	5.509.107	5.509
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	26.000.000	26.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,75%
------------------------------------	-------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.870 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 7.722 t.kr. til 3.862 t.kr.

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.694.299	800.000	7.574.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.330	-800.000	-652.670
Udbytte for regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Egenkapital 31. december 2020	80.000	6.841.629	800.000	7.721.629

5. Gæld til realkreditinstitutter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.032.025	12.214
Heraf forfalder inden for 1 år	-116.810	-116
	11.915.215	12.098
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.335.704	11.632

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.035 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 26.000 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med t.kr. 5.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med t.kr. 26.000.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejernes selskaber på ialt t.kr. 3.059 til fordel for selskabets øvrige kreditorer.
